关于拟将包松岭等同学列为入党积极分子的公示
根据本人申请、组织谈话，经党支部研究，拟将包松岭等102名同学列为入党积极分子，现将其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎全院师生通过信函、电话或直接到党委反映公示对象存在的问题。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。

	山西大学初民学院2020—2021学年第二学期入党积极分子培训名单

	序号
	学号/工号
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	人员类别
	年级

	1
	201902201101
	包松岭
	男
	汉族
	2001.01.08
	本科生
	2019级

	2
	201902201104
	陈叶超
	男
	汉族
	2001.11.25
	本科生
	2019级

	3
	201902201112
	郭傲宇
	男
	汉族
	2000.06.30
	本科生
	2019级

	4
	201902201114
	郭佳辰
	女
	汉族
	2000.10.19
	本科生
	2019级

	5
	201902201120
	侯子然
	女
	汉族
	2001.10.15
	本科生
	2019级

	6
	201902201140
	王坤朋
	女
	汉族
	2001.02.10
	本科生
	2019级

	7
	201902201143
	武一鸣
	男
	汉族
	2000.12.26
	本科生
	2019级

	8
	201902201147
	阎雪
	女
	汉族
	2000.11.05
	本科生
	2019级

	9
	201902201149
	杨霞
	女
	汉族
	2000.08.04
	本科生
	2019级

	10
	201902201150
	尹雁楠
	女
	汉族
	2002.01.22
	本科生
	2019级

	11
	201902205107
	邓婷婷
	女
	汉族
	2001.06.28
	本科生
	2019级

	12
	201902205112
	胡嘉琪
	女
	汉族
	2001.10.05
	本科生
	2019级

	13
	201902205114
	贾子葶
	女
	汉族
	2001.06.22
	本科生
	2019级

	14
	201902205124
	马平飞
	男
	汉族
	2001.08.11
	本科生
	2019级

	15
	201902205129
	任笑雨
	女
	汉族
	2000.09.23
	本科生
	2019级

	16
	201902205140
	邢智谋
	女
	汉族
	1998.11.04
	本科生
	2019级

	17
	201902205142
	徐嘉
	男
	汉族
	2001.08.10
	本科生
	2019级

	18
	201902205143
	薛瑞
	男
	汉族
	2001.04.30
	本科生
	2019级

	19
	201902205160
	郑兆与
	男
	汉族
	2001.02.15
	本科生
	2019级

	20
	201902206110
	郭梦彤
	男
	汉族
	2001.05.22
	本科生
	2019级

	21
	201902206114
	李若一
	女
	汉族
	2002.03.05
	本科生
	2019级

	22
	201902206122
	刘一忻
	女
	汉族
	2002.03.24
	本科生
	2019级

	23
	201902206133
	阮启森
	男
	汉族
	2001.10.29
	本科生
	2019级

	24
	201902206138
	王恩志
	男
	汉族
	2001.08.15
	本科生
	2019级

	25
	201902206155
	张潇澜
	女
	满族
	2001.08.03
	本科生
	2019级

	26
	201902206159
	周珂羽
	女
	汉族
	2001.10.23
	本科生
	2019级

	27
	20200220101001
	鲍倩泓
	女
	汉族
	2002.08.01
	本科生
	2020级

	28
	20200220101002
	冯梦凯
	女
	汉族
	2002.05.02
	本科生
	2020级

	29
	20200220101003
	高晓灿
	女
	汉族
	2001.12.06
	本科生
	2020级

	30
	20200220101005
	荆迎春
	女
	汉族
	2002.03.10
	本科生
	2020级

	31
	20200220101007
	李婷
	女
	汉族
	2001.04.24
	本科生
	2020级

	32
	20200220101008
	李雯
	女
	蒙古族
	2001.02.09
	本科生
	2020级

	33
	20200220101009
	刘思言
	女
	汉族
	2002.07.29
	本科生
	2020级

	34
	20200220101010
	路静茹
	女
	汉族
	2001.12.09
	本科生
	2020级

	35
	20200220101011
	乔一丹
	女
	汉族
	2002.03.02
	本科生
	2020级

	36
	20200220101012
	宋香玉
	女
	汉族
	2002.06.04
	本科生
	2020级

	37
	20200220101013
	孙英杰
	女
	汉族
	2003.02.18
	本科生
	2020级

	38
	20200220101014
	王欢英
	女
	汉族
	2001.11.26
	本科生
	2020级

	39
	20200220101016
	许堃
	女
	汉族
	2001.09.30
	本科生
	2020级

	40
	20200220101018
	杨紫焱
	女
	汉族
	2002.02.24
	本科生
	2020级

	41
	20200220101023
	曹典典
	女
	布依族
	2000.12.16
	本科生
	2020级

	42
	20200220101024
	陈抒帆
	女
	汉族
	2001.12.23
	本科生
	2020级

	43
	20200220101025
	何丛
	女
	汉族
	2002.11.08
	本科生
	2020级

	44
	20200220101026
	李影影
	女
	汉族
	2002.05.10
	本科生
	2020级

	45
	20200220101028
	马茂盛
	男
	汉族
	2002.05.23
	本科生
	2020级

	46
	20200220101033
	付芮宁
	女
	汉族
	2002.12.30
	本科生
	2020级

	47
	20200220101034
	郭嘉琪
	女
	汉族
	2002.04.28
	本科生
	2020级

	48
	20200220101035
	廖胡琪
	女
	汉族
	2002.08.24
	本科生
	2020级

	49
	20200220101036
	刘思楠
	女
	汉族
	2002.03.02
	本科生
	2020级

	50
	20200220101037
	潘荟芝
	女
	汉族
	2002.08.08
	本科生
	2020级

	51
	20200220101040
	姚凯悦
	女
	汉族
	2002.02.13
	本科生
	2020级

	52
	20200220101041
	赵鑫
	女
	汉族
	2001.10.02
	本科生
	2020级

	53
	20200220101043
	周望
	女
	汉族
	2002.03.27
	本科生
	2020级

	54
	20200220101045
	刘嘉伟
	女
	汉族
	2002.06.24
	本科生
	2020级

	55
	20200220101046
	邵睿
	女
	汉族
	2001.09.25
	本科生
	2020级

	56
	20200220101050
	杨梦娇
	女
	汉族
	2002.09.17
	本科生
	2020级

	57
	20200220101052
	张笑
	男
	汉族
	2002.09.02
	本科生
	2020级

	58
	20200220101054
	张智洋
	男
	汉族
	2002.04.10
	本科生
	2020级

	59
	20200220101057
	李欣倍
	女
	汉族
	2002.07.06
	本科生
	2020级

	60
	20200220101058
	李亦然
	女
	汉族
	2002.03.25
	本科生
	2020级

	61
	20200220101060
	杨茗茗
	女
	汉族
	2002.07.01
	本科生
	2020级

	62
	20200220101061
	杨颖玥
	女
	汉族
	2002.01.09
	本科生
	2020级

	63
	20200220501002
	宫天宝
	男
	汉族
	2002.01.05
	本科生
	2020级

	64
	20200220501004
	李佳钰
	女
	汉族
	2002.08.18
	本科生
	2020级

	65
	20200220501006
	南宇航
	男
	汉族
	2002.05.04
	本科生
	2020级

	66
	20200220501007
	孙少强
	男
	汉族
	2002.07.27
	本科生
	2020级

	67
	20200220501008
	王烨楠
	女
	汉族
	2002.08.16
	本科生
	2020级

	68
	20200220501014
	张温馨
	女
	汉族
	2002.07.15
	本科生
	2020级

	69
	20200220501019
	李金山
	男
	汉族
	2002.11.12
	本科生
	2020级

	70
	20200220501025
	袁玲
	女
	仡佬族
	2001.12.20
	本科生
	2020级

	71
	20200220501026
	张余冬
	男
	汉族
	2001.11.07
	本科生
	2020级

	72
	20200220501027
	蔡丰怿
	男
	汉族
	2002.08.11
	本科生
	2020级

	73
	20200220501032
	刘美含
	女
	汉族
	2001.09.02
	本科生
	2020级

	74
	20200220501033
	肖金仪
	女
	汉族
	2001.12.24
	本科生
	2020级

	75
	20200220501045
	赵子怡
	女
	汉族
	2002.10.14
	本科生
	2020级

	76
	20200220501049
	叶柚兰
	女
	汉族
	2002.06.07
	本科生
	2020级

	77
	20200220601001
	冯昱钧
	男
	汉族
	2002.05.04
	本科生
	2020级

	78
	20200220601003
	李思轩
	男
	汉族
	2002.09.29
	本科生
	2020级

	79
	20200220601004
	李甜
	女
	汉族
	2001.02.06
	本科生
	2020级

	80
	20200220601005
	李欣阳
	女
	汉族
	2001.10.27
	本科生
	2020级

	81
	20200220601006
	刘佳乐
	男
	汉族
	2002.07.27
	本科生
	2020级

	82
	20200220601007
	吕析泽
	女
	汉族
	2001.07.10
	本科生
	2020级

	83
	20200220601011
	闫志雄
	男
	汉族
	2002.11.11
	本科生
	2020级

	84
	20200220601012
	杨嘉锡
	女
	汉族
	2001.02.25
	本科生
	2020级

	85
	20200220601013
	杨双帆
	女
	汉族
	2002.05.30
	本科生
	2020级

	86
	20200220601014
	雍正扬
	男
	汉族
	2002.02.13
	本科生
	2020级

	87
	20200220601016
	张云龙
	男
	汉族
	2001.12.10
	本科生
	2020级

	88
	20200220601018
	胡静雨
	女
	汉族
	2002.03.17
	本科生
	2020级

	89
	20200220601021
	马泽华
	男
	汉族
	2001.10.01
	本科生
	2020级

	90
	20200220601022
	王明龙
	男
	汉族
	2002.10.12
	本科生
	2020级

	91
	20200220601023
	魏澜迪
	女
	汉族
	2002.05.03
	本科生
	2020级

	92
	20200220601024
	杨西忠
	男
	汉族
	2000.09.10
	本科生
	2020级

	93
	20200220601026
	张文锋
	男
	汉族
	2002.06.09
	本科生
	2020级

	94
	20200220601027
	陈莉萌
	女
	汉族
	2002.08.15
	本科生
	2020级

	95
	20200220601030
	罗荃
	男
	汉族
	2002.06.10
	本科生
	2020级

	96
	20200220601032
	薛旭晶
	女
	汉族
	2002.10.28
	本科生
	2020级

	97
	20200220601034
	张驰
	男
	汉族
	2002.07.18
	本科生
	2020级

	98
	20200220601035
	张浩楠
	男
	汉族
	2002.01.03
	本科生
	2020级

	99
	20200220601036
	陈泓屹
	男
	汉族
	2002.05.28
	本科生
	2020级

	100
	20200220601041
	王扬
	男
	汉族
	2003.01.04
	本科生
	2020级

	101
	20200220601048
	彭毅
	男
	汉族
	2001.05.08
	本科生
	2020级

	102
	20200220601050
	钟城轩
	男
	汉族
	2001.11.14
	本科生
	2020级

公示期五天，自2021年3月13日至2021年3月17日。联系电话：7018280。

教辅党委

                                       2021年3月12日